
 
 
 
     M I U R 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VOLPAGO DEL MONTELLO 

31040 Volpago Del Montello – Via F.M. Preti, 3   0423 620203 
 E-Mail: tvic81400n@istruzione.it  - Sito: www.icvolpago.edu.it  

Codice Fiscale e Partita Iva: 83005190265 

   

 

ICDL 

Test Center 

 

 

 
Circ.n. (vedi segnatura)                                                                  Volpago, 27 ottobre 2022  

 
 All’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

                        All’Ufficio Scolastico Territoriale di Treviso  
   Al Comune di Volpago del Montello 

            
                                 Ai Dirigenti Scolastici Istituti della 

provincia di Treviso 
Al Personale scolastico 

Alle famiglie 
                             All’Albo on line d’Istituto 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’art. 36 comma 3 del DPR 209/1987; 
VISTO l’art. 25 del D.lvo 165/2001 e successive mm. e ii; 
VISTO il calendario scolastico regionale 2022/2023 emanato dalla Giunta Regionale                del Veneto con delibera n. 

487 del 29 aprile 2022; 

VISTO il vigente CCNL comparto scuola; 
ACQUISITO il parere positivo del DSGA dott. Ruvolo e del personale ATA; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 83 del 26 ottobre 2022 

 
DISPONE 

 
la chiusura dei locali scolastici dell’I.C. di Volpago del Montello nelle seguenti giornate     di sospensione delle attività 
didattiche e prefestive: 
 

 Lunedì 31 ottobre 2022 
 Sabato 24 dicembre 2022 
 Sabato 31 dicembre 2022 
 Sabato 7 gennaio 2023 
 Sabato 8 aprile 2023 
 Lunedì 24 aprile 2023 
 Sabato 8 – 15 – 22 - 29 luglio 2023 
 Sabato 5 – 12 – 19 - 26 agosto 2023 
 Lunedì 14 agosto 2023 

 

Per le suddette giornate il personale ATA si atterrà a quanto stabilito nel Piano Attività del Personale ATA 2022/2023. 

 
 
      
 
                      
    
 
/rb 

TVIC81400N - A6CCD48 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009139 - 27/10/2022 - I.1 - U
TVIC81400N - A6CCD48 - CIRCOLARI - 0000089 - 27/10/2022 - Docenti e Genitori - U

mailto:tvic81400n@istruzione.it
http://www.icvolpago.gov.it/

